Mantua-  
nus in Fa-  
tum:

Glossord.  
ad Etorem  
Gal. I.  
I. Ratio.

Tradunt ergo hi ac sustinent, B. Annam primò nupsit Ioaichimo, eoque mortuo, Cleophae quin & hoc vita funeto, cuidam tertio, nomine Salomae: Ioaichimo peperisse gloriosam Virginem Dei matrem, & Cleopha sustulisse Mariam illam, quae vulgo ab Evangelistis nomine patris sui Maria Cleopha nominatur; Salomae natam illam tertiam Mariam, quae in Evangelio itidem Maria Salomae dicitur. Deiparam matrem Iosepho, Mariam Cleopha Alpheo, Mariam Salomae Zebedaeo nupsit. Filios autem trium harum sororum fuisse, primò Deiparae Iesum Christum, verū Dei filium, ac mundi seruatorem, Mariam Cleophae quatuor peperisse, Iacobum minorem, Simonem, Iudam, & Iosephum cognomento Iustum; Mariam Salomae duorum tantum matrem factam, Iacobi scilicet maioris & Iohannis Euangelistae. Sacram hanc genealogiam versibus his complexus est Gerson loco superius indicato:

*Anna tribus nupsit, Ioaichim, Cleophe,  
Salomaq;  
Ex quibus ipa viris peperit tres Anna  
Marias:  
Quas duxere Ioseph, Alpheus, Zebede-  
usq.  
Prima Iesum, Iacobum, Ioseph cum Si-  
mone Iudam  
Alteradat; Iacobum dat tertia, datq.  
Iohannem.  
Quin & in Fastis suis sacris Baptista Mantua-  
nus:  
Anna puerperio fortunatissima sancto  
Tres habuisse viros, & tres habuisse pu-  
ellas  
Dicitur, &c.*

Validis opinio hæc nititur fundamentis, & prægnantissimis asseritur rationibus. Quarum hæc prima est, & Glossam Ordinariam vt au-

*Bess. de Sandis.*

cobi præfigit. Duo hì opinionem hanc & rationem primam mirificè confirmant & correborant.

Secunda. Certissimum est, & è multis Scri- 2. Ratiō.  
pture locis aperte eritur, Christo fuisse fra-  
tres & sorores, vti illo Iohannis 2. Descendit in Ioh. 2.  
Capharnaum ipse & mater eius, & fratres, &  
ex epistola Pauli ad Galatas, Alium Apostolo- Gal. I.  
rum vidi neminem, nisi Iacobum fratrem Do-  
mini, & illo Matthæi, Ecce mater eius, & fra- Matth. 12.  
tres stabant foris quarentes ei loqui. Denique  
illo Marci 6. Nonne (aiunt Iudei) hic est filius Marc. 6..  
Maria, frater Iacobi & Ioseph, & Iude & Si-  
monia? nonno & sorores eius hic nobiscum sunt?  
fratres autem hi Virginis proles non erant,  
quod vel cogitare impium foret; ergo foro-  
rum eius filii, & Iesu Christi consanguinei, at-  
que idcirco fratres eius dicti.

Tertia. S. Iohannes Euangelista Christo san-  
gogene fuit proximus, vti ex Euangelio collige- 3. Ratiō.  
re est, verisimile ergo fit, illum è gloriofa  
Virginis forore natum esse. Probatur afflum-  
ptum. Indecens enim fuisset & minimè ex Dei-  
paræ honore, tanto eam tempore cum viro  
commorari, & tamcum codem familiariter a-  
gere, cui non consanguinitatis gradu iunctissi-  
ma ficeret. In rei huius confirmationem facit,  
quod mater eius primas à Iesu Christo sedes e-  
ius in regno filii suis petere ausa fuerit, nixa  
videlicet maximè illius necessitudinis vincu-  
lo, & consanguinitate, utpote sacrissime Vir-  
ginis soror, ac proinde materterea eius, à quo  
rem hanc tam enixè contendebat.